
Co je to JIHLAVSKÁ PYRAMIDA ?

Sport a zábava pro všechny. 
Stačí  se  přihlásit  do  jedné  nebo  více  kategorií   (stolní tenis, 

billiard, bowling, šipky, mini-golf MAZE) na webových stránkách 
www.jihlavskapyramida.cz, dostat se do soutěže a pak vyzývat 
soupeře o jedno až tři místa výš. Na plechové tabuli v dané 
provozovně posouvat svoje magnetky a srážet dolů nemilosrdně 
své soupeře. Přihlášení do  PYRAMIDY  je  jednoduché  a  ZDARMA. 
Ceny  her v PYRAMIDĚ jsou levnější než za běžného provozu. Z jed-
noho místa na stránkách PYRAMIDY můžete sledovat pořadí a 
vyzývat soupeře. Na první tři vítěze čekají skvělé hodnotné ceny 

od našich sponzozů a závěrečná párty pro všechny zúčastněné.

1

2 3

4 5 6

7 8 9 10

11

16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35 36

12 13 14 15

1

2 3

4 5 6

7 8 9 10

11

16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35 36

12 13 14 15

2

4

7 8

11

16 17 18

22 23 24 25

29 30 31 32

12 13

3

6

9 10

19 20 21

25 26 27 28

33 34 35 36

13 14 15JIHLAVSKÁ PYRAMIDA

TERMÍN :
LEDEN – DUBEN
SRPEN – ZÁŘÍ

POČET ÚČASTNÍKU: 
maximálně 36 soutěžících v každé disciplíně ve dvou kategoriích.
Pro� (registrovaní) a amatér (neregistrovaní)
SOUTĚŽNÍ PROPOZICE:
Počáteční přidělení pořadí, neboli místo v pyramidě se stanoví podle času přihlášení. 
První je na špici pyramidy. Přihlásit se lze vyplněním přihlášky i v průběhu soutěže na 

webových stránkách www.jihlavskapyramida.cz. 
Minimálně 1x za 2 týdny vyzve každý z  účastníků k zápasu o výměnu pořadí v 
pyramidě. Výzvu udělá na tabuli v provozovně, posunutím magnetky a na webu.  
Vyzvat lze  soupeře stojícího maximálně o tři místa před vyzyvatelem. Například 
aktuálně osmý v pořadí může vyzvat sedmého, šestého nebo pátého před sebou. 
První v pořadí nevyzývá. Výzvu lze 2x odmítnout a po řetím odmítnutí vyzvaný 
prohrává a mění místo s vyzyvatelem. Každý soutěžící se může přihlásit kdykoliv a do 
libovolného počtu disciplín (1–5). Startovné není žádné a věkový limit rovněž žádný.

www.jihlavskapyramida.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

PyramidaLetak.pdf   1   22.12.13   23:24


